
ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

1/20 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 17. zasedání dne 22. 8. 2005 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0659/R17/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0736-05-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0210/R06/05 ve znění: „Přepracovat investiční 
záměr Nemocnice s poliklinikou Uh. Hradiště, p. o. – Rekonstrukce a přístavba 
pavilonu 6 pro umístění porodnicko - gynekologického oddělení s ohledem na 
současnou výši celkových zdrojů Investičního fondu nemocnice a předložit takto 
upravený investiční záměr na jednání RZK“ - na termín plnění 24. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0660/R17/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad Česko-japonským 
chirurgickým sympoziem v Jihlavě dne 4. září 2005 a v Českých Budějovicích dne 
7. 9. 2005 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 15.000,- Kč Společnosti Klinické 
medicíny, IČ 49279432, na Česko-japonský chirurgické sympozium v Jihlavě a 
Českých Budějovicích. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0661/R17/05 s o u h l a s í  

 s textem „Deklarace o spolupráci při vybudování křižovatky Silnice I/49, ulice 
Antonínova“ mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, statutárním městem Zlín, IČ 
00283924, a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, uvedeným v příloze č. 
0776-05-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0662/R17/05 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
a) pozemků 
- p.č. 1272/3, ostatní plocha  o výměře 23 m2,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

2/20 

- p.č. 1272/4, ostatní plocha  o výměře 42 m2, 
- díl "c" o výměře 338 m2, 
- díl "b" o výměře   34 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 159-122/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Stupava; 
 
b) pozemků 
- p.č. 3865/5, ostatní plocha, 
- p.č. 3865/7, ostatní plocha, 
- p.č. 3865/8, ostatní plocha, 
- p.č. 3865/10, ostatní plocha, 
- p.č. 3865/11, ostatní plocha, 
- p.č. 3865/13, ostatní plocha, 
- p.č. 3865/14, ostatní plocha, 
- p.č. 3865/15, ostatní plocha, 
- p.č. 3865/16, ostatní plocha, 
- p.č. 3865/20, ostatní plocha, 
- p.č. 3890/11, ostatní plocha, 
- p.č. 3890/12, ostatní plocha, 
- p.č. 3890/14, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 337 pro obec a k.ú. Slopné; 
 
c) pozemků 
- p.č. 5353/9,   ostatní plocha o výměře 290 m2,  
- p.č. 5353/10, ostatní plocha o výměře 107 m2,  
- p.č. 5353/11, ostatní plocha o výměře   66 m2,  
- p.č. 5353/12, ostatní plocha o výměře   16 m2,  
- p.č. 5353/13, ostatní plocha o výměře   11 m2,  
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1071-268/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Bojkovice; 
 
d) pozemků 
- p.č. 1874/1, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1426 pro obec Zlín, k.ú. Malenovice 
u Zlína 
- p.č. 1874/2, ostatní plocha o výměře 354 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1900-17/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Zlín, k.ú. Malenovice u Zlína; 
 
e) pozemku 
- dílu "w" o výměře 16 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 434-35/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov, k.ú. Štítná nad Vláří; 
 
f) pozemků 
- p.č. 2158/31, ostatní plocha, 
- p.č. 2158/33, ostatní plocha, 
- p.č. 2310/6, ostatní plocha, 
- p.č. 2310/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 194 pro obec a k.ú. Rudimov, 
- p.č. 2140/9, ostatní plocha, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 147-609/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Rudimov; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

3/20 

 
g) pozemků 
- díl „c“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 267 m2, 
- díl „i“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 93 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 880-456/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka; 
- díl „a“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 823 m2, 
- díl „d“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 23 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 879-373/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka;  
- p. č. 4437/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 237 m2, 
- p. č. 4437/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 442 m2, 
- díl „p“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 29 m2, 
- díl „r“  ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 166 m2, 
- díl „s“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 227 m2, 
- díl „t“  ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 63 m2, 
- díl „u“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 61 m2, 
- díl „v“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 257 m2, 
- díl „x“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 73 m2, 
- díl „y“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 78 m2, 
- díl „z“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 260 m2, 
- díl „b1“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 28 m2, 
- díl „a1“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 9 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 878-372/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka;  
- díl „n“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10 m2, 
- díl „e“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 m2, 
- díl „a“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 773 m2, 
- díl „c“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 40 m2, 
- díl „r“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 75 m2, 
- díl „f“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 90 m2, 
- díl „h“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 35 m2, 
- díl „o“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 917 m2, 
- p. č. 4439/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 11 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 880-374/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka; 
 
h) staveb 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 05735 ul. Na příkopě uzlového bodu 
2532A00802 – 2532A00806 v délce 181 m, výměře 2 180 m2 na pozemku p.č. 
2649, p.č. 2650, p.č. 2651, p.č. 2652, p.č. 2654, p.č. 2655, p.č. 2656, p.č. 2657, 
p.č. 2658, p.č. 2659, p.č. 2640,  
- části tělesa pozemní komunikace  III. třídy č. 05737 ul. Smetanova uzlového 
bodu 2532A00803 – křižovatka ul. Nádražní s ul. Smetanovou v délce 702 m, 
výměře 6 985 m2 na pozemku p.č. 2470, p.č. 2607, p.č. 3213, p.č. 3216/1, p.č. 
3216/2, p.č. 3222/2, 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 05738 ul. Žerotínova uzlového bodu 
2532A012 – 2532A096 v délce 70 m, výměře 742 m2 na pozemku p.č. 3146, 
- stavby mostu ev.č. 05737-2 přes potok Rokytenka o délce přemostění 12,20 m,   
- stavby mostu ev.č. 05737-3 přes náhon ve městě Vsetín o délce přemostění 4,70 
m,  
vše v k.ú. Vsetín a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh záměru prodeje pozemku z vlastnictví Zlínského kraje: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

4/20 

- části p. č. 875/1, zahrada, do výměry 900 m2; 
oddělené následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k.ú. Zlín za 
cenu v místě a čase obvyklou a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje části pozemku dle předloženého 
návrhu schválit. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0663/R17/05 s c h v a l u j e  

 vyřazení nepotřebného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje:  
a) formou fyzické likvidace, a to: 
- konvektomat LEMIX 6, ev.č. 538-105, poř. cena 209 715,- Kč, rok pořízení 1994, 
ve správě Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, se sídlem 
Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096; 
- konvektomat FCV 61E, ev.č. 343000000017, poř. cena 184 562,- Kč, rok 
pořízení 1996, 
ve správě Domova důchodců Napajedla, příspěvkové organizace, se sídlem 
Husova 1165, 763 61 Napajedla, IČ 70850976; 
- destilační přístroj, inv.č. 705800, poř. cena 139 360,- Kč, rok pořízení 1995, 
- kopírovací stroj RICOH, inv. č. 701700, poř. cena 127 797,- Kč, rok pořízení 
1994, 
vše ve správě Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace, se sídlem 
Havlíčkova 660, 767 55 Kroměříž, IČ 00380822; 
- zubní souprava, inv.č. 80835, poř. cena 170 109,- Kč, rok pořízení 1991, 
- zubní souprava, inv.č. 83134, poř. cena 282 849,- Kč, rok výroby 1993,  
vše ve správě Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace, se sídlem 
Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 00089915;  
  
b) formou prodeje, a to: 
- osobní automobil Tatra 613-4 Mi LONG, SPZ ZLI 79-46, poř. cena 495 000,- Kč, 
rok pořízení 1997 za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku 
ve správě Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace, se sídlem 
Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 00089915, a  

 u k l á d á  

 ředitelům Sociálních služeb Uherské Hradiště, Domova důchodců Napajedla, 
Nemocnice Kroměříž a Baťovy krajské nemocnice Zlín zajistit vyřazení movitých 
věcí schválenou formou a podat o zajištění úkonu vedoucímu Odboru 
ekonomického informaci do 30. 9. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0664/R17/05 s c h v a l u j e  

 I. nájem pozemků vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště pro obec Chvalčov, k.ú. Chvalčov: 
1. 
- část pozemku p.č. 1170/1, o výměře 1 m2; 
- část pozemku p.č. 1170/2, o výměře 16 m2; 
- část pozemku p.č. 1170/10, o výměře 7 m2; 
- část pozemku p.č. 1170/14, o výměře 8 m2; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

5/20 

- část pozemku p.č. 1170/16, o výměře 4 m2; 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR, Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 100 10 Praha 10 na dobu 
42 měsíců za cenu 3,- Kč za 1m2 /1 rok s účinností po uplynutí 18ti měsíců ode 
dne zahájení stavby; 
2. 
- pozemek p.č. 1170/33, o výměře 19 m2; 
- pozemek p.č. 1170/34, o výměře 1 m2; 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR, Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 100 10 Praha 10 na dobu 5 
let za cenu 3,- Kč za 1m2 /1 rok s účinností ode dne zahájení stavby; 
3. 
- část pozemku p.č. 925/4, o výměře 40 m2; 
zapsaného na LV č. 1214 od Františky Volkové, bytem Pod Hostýnem 723, 768 72 
Chvalčov na dobu 4 let za cenu 3,- Kč za 1m2 /1 rok s účinností po uplynutí 12ti 
měsíců ode dne zahájení stavby; 
 
II. výpůjčku pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště pro obec 
Chvalčov, k.ú. Chvalčov: 
1. 
- pozemek p.č. 925/5, o výměře 331 m2; 
- část pozemku p.č. 925/1, o výměře 21 m2; 
- část pozemku p.č. 928, o výměře 27 m2; 
- část pozemku p.č. 932/1, o výměře 16 m2; 
- část pozemku p.č. 916/1, o výměře 19 m2; 
- pozemek p.č. 916/3, o výměře 9 m2; 
- pozemek p.č. 1022/31, o výměře 49 m2; 
- pozemek p.č. 1022/32, o výměře 22 m2; 
- pozemek p.č. 1022/33, o výměře 76 m2; 
- pozemek p.č. 1022/34, o výměře 24 m2; 
zapsaných na LV č. 1188 od Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 501 68 
Hradec Králové na dobu 42 měsíců s účinností od prvního dne následujícího po 
uplynutí doby nájmu, dohodnuté v nájemní smlouvě č. 88/03/05, uzavřené dne 
19.7. 2005; 
2. 
- pozemek p.č. 924/1, o výměře 40 m2; 
- část pozemku p.č. 924/31, o výměře 220 m2; 
- část pozemku p.č. 924/7, o výměře 646 m2; 
- část pozemku p.č. 924/27, o výměře 126 m2; 
- část pozemku p.č. 924/20, o výměře 431 m2; 
- část pozemku p.č. 916/2, o výměře 650 m2; 
- část pozemku p.č. 932/3, o výměře 21 m2; 
- část pozemku p.č. 925/3, o výměře 534 m2; 
- část pozemku p.č. 925/2, o výměře 526 m2; 
- pozemek p.č. 1197, o výměře 1 m2; 
- pozemek p.č. 925/7, o výměře 3 m2; 
zapsaných na LV č. 10001 od Obec Chvalčov, se sídlem Obřanská 145, 768 72 
Chvalčov na dobu 5 let s účinností ode dne podpisu „Smlouvy o financování 
projektů SROP“ uzavřené mezi vypůjčitelem a Řídícím orgánem SROP – ČR - 
Ministerstvo pro místní rozvoj v Praze; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště pro obec 
Chvalčov, k.ú. Chvalčova Lhota: 
- část pozemku p.č. 364/6, o výměře 650 m2; 
zapsaného na LV č. 10001 od Obec Chvalčov, se sídlem Obřanská 145, 768 72 
Chvalčov na dobu 5 let s účinností ode dne podpisu „Smlouvy o financování 
projektů SROP“ uzavřené mezi vypůjčitelem a Řídícím orgánem SROP – ČR - 
Ministerstvo pro místní rozvoj v Praze. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

6/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0665/R17/05 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení řízení o udělení akreditace pro účely víceletého financování 
nestátních neziskových subjektů zajišťujících veřejně prospěšnou činnost v oblasti 
prevence sociálně nežádoucích jevů na období 2006 - 2008; 
2. prováděcí dokumenty dle příloh č. 0744-05-P01 až 0744-05-P05 a 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru Kancelář hejtmana: 
1. předložit návrh na složení komise pro posouzení žádostí o udělení akreditace v 
termínu do 19. 9. 2005; 
2. zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání Žádostí na úřední desce a internetových 
stránkách Zlínského kraje v termínu do 23. 8. 2005; 
3. zajistit realizaci akreditačního řízení pro účely víceletého financování nestátních 
neziskových subjektů zajišťujících veřejně prospěšnou činnost v oblasti prevence 
sociálně nežádoucích jevů v termínu do 7. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0666/R17/05 s o u h l a s í  

 s prominutím odvodu i penále vzniklého v souvislosti s porušením rozpočtové 
kázně dle § 22 odst. 6 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu zamezení tvrdosti, Střední 
zdravotnické škole a Vyšší zdravotnické škole, nám. Svobody 809, 755 01  Vsetín, 
IČ 600020118, dle přílohy č. 0743-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0667/R17/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh na uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí  podpory 
č. 4363/2005 uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Hvozdná, IČ 00283991, ve 
znění dle přílohy č. 0749-05-P01; 
2. poskytnutí dotací v rámci PF03-05 Podprogramu Programového fondu - 
Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve výši 5.000.000,- Kč 
těmto obcím; 
a) Traplice, IČ 00291439, 4.060.100,- Kč na realizaci projektu PF03-05/07 
Kanalizace a ČOV Traplice; 
b) Lhota, IČ 00568635, 939.900,- Kč na realizaci projektu PF03-05/09 Lhota SO 
02 Kanalizace a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. dohodu o  ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí podpory č. 4363/2005 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Hvozdná, IČ 00283991, ve znění dle přílohy 
č. 0749-05-P1; 
2. poskytnutí dotací v rámci PF03-05 Podprogramu Programového fondu - 
Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve výši 5.000.000,- Kč 
těmto obcím: 
a) Traplice, IČ 00291439, 4.060.100,- Kč na realizaci projektu PF03-05/07 
Kanalizace a ČOV Traplice; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

7/20 

b)  Lhota, IČ 00568635, 939.900,- Kč na realizaci projektu PF03-05/09 Lhota SO 
02 Kanalizace. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0668/R17/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/053/2005 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
140 - Odbor investic dle přílohy č. 0747-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0669/R17/05 s c h v a l u j e  

 přípravu realizace Centra celoživotního vzdělávání pro pracovníky v sociální 
oblasti Zlínského kraje v Uherském Hradišti dle přílohy č. 0751-05-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zpracovat investiční záměr Centra celoživotního 
vzdělávání pro pracovníky v sociální oblasti Zlínského kraje v Uherském Hradišti 
do 30. 11. 2005; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje usilovat o zahrnutí akce do budoucích 
operačních programů v letech 2007 - 2013. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0670/R17/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 16, odst. 3, písm. a), b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočtové opatření 
č. RZK/051/2005, kterým se upravuje a navyšuje rozpočet Zlínského kraje - ORJ 
150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0737-05-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0671/R17/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvek na provoz ve výši 70 
tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0738-
05-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 Josefa Slováka, náměstka hejtmana, a vedoucího Odboru školství, mládeže a 
sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení dle 
přílohy č. 0738-05-P01. 

 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

8/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0672/R17/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s §§ 14 a 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, změny dotací a závazných 
ukazatelů pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem na přímé 
vzdělávací výdaje o + 563,1 tis. Kč dle přílohy č. 0733-05-P01; 
2. navýšení závazných ukazatelů o účelové neinvestiční dotace z úřadu práce, 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstva zdravotnictví a 
Ministerstva kultury v celkové výši o + 1 523,622 tis. Kč pro školy a školská 
zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0733-05-P02; 
3. navýšení závazných ukazatelů o dotace z rozpočtu Zlínského kraje o + 3 tis. Kč 
dle přílohy č. 0733-05-P03  a 

 p o v ě ř u j e  

 Josefa Slováka, náměstka hejtmana, a vedoucího Odboru školství, mládeže a 
sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem dle příloh č. 0733-05-P01 až č. 0733-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0673/R17/05 s c h v a l u j e  

 změnu plánu tvorby a užití investičního fondu v roce 2005 Gymnázia J. A. 
Komenského Uherský Brod, IČ 60371757, změna č. 2 investičního fondu ve znění 
přílohy č. 0739-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0674/R17/05 s o u h l a s í  

 dle ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, s převodem: 
1) částky 150 000,- Kč z rezervního fondu SOŠ, SOU a U, příspěvkové 
organizace, tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, k posílení 
investičního fondu organizace dle přílohy č. 0752-05-P01; 
2) částky 250 000,- Kč z rezervního fondu SOŠ a SOU, příspěvkové organizace, 
Na Lindovce 1463, 767 27 Kroměříž, IČ 47934832, k posílení investičního fondu 
organizace dle přílohy č. 0752-05-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 změnu plánů tvorby a užití investičních fondů v roce 2005: 
1) Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Učiliště Otrokovice, IČ 
00128198, změna č. 4 ve znění přílohy č. 0752-05-P03; 
2) Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kroměříž, IČ 47934832, změna 
č. 3 ve znění  přílohy č. 0752-05-P04. 

 
 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

9/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0675/R17/05 d o p o r u č u j e  

 v souladu s ustanovením § 42 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí přidělení 
finančních prostředků pro školy a školská zařízení zřizovaná krajem a obcemi a 
pro soukromé školy, v souladu s ustanovením § 163 zákona č. 561/2004 Sb., 
školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 5 304,768 tis. Kč dle 
přílohy č. 0732-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0676/R17/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smlouvy o nájmu bytu, kterou příspěvková organizace Zlínského 
kraje Gymnázium, Zlín, Lesní čtvrť 1364, IČ 00559105, pronajímá panu Armin 
Meinhard Stenger, na dobu jednoho roku, objekt bydlení č. p. 3723 na stavební 
parcele č. 4486/2 a pozemek č. 768/233, pro obec a k. ú. Zlín, zaps. na  LV č. 
4977, se stanoveným nájemným ve výši 100,- Kč měsíčně, dle přílohy č. 0764-05-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0677/R17/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smlouvy o dlouhodobém pronájmu 2 lahví na stlačené plyny 
příspěvkové organizaci Zlínského kraje Střední průmyslové škole elektronické 
Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610, IČ 00843474, od  společnosti LINDE 
TECHNOPLYN, a. s., U Technoplynu 1324, IČ 00011754, na dobu pěti let, se 
stanoveným jednorázovým nájemným ve výši 7 950,- Kč/1 láhev, dle přílohy č. 
0735-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0678/R17/05 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol pro Soukromou střední odbornou školu, s. r. 
o., Osvobození 699, Kunovice, IČ 25323822, ve znění  přílohy  č. 0763-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0679/R17/05 s t a n o v u j e  

 v souladu  s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů,  MUDr. Radoslavě Vašičkové, ředitelce 
Kojeneckého ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové 
organizace, IČ 00851710, plat dle platového výměru  předloženého  v příloze č. 
0740-05-P01 s účinností od 1. 9. 2005. 

 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

10/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0680/R17/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rozpočtové opatření č. ZZK/016/2005 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
170 – Odbor zdravotnictví, související s peněžitým vkladem do vznikajících 
akciových společností, dle přílohy č. 0748-05-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 plán rozvoje zdravotnických zařízení Zlínského kraje dle přílohy č. 0748-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
1. projednat:  
plán rozvoje zdravotnických zařízení Zlínského kraje dle přílohy č. 0748-05-P01; 
2. schválit: 
rozpočtové opatření č. ZZK/016/2005 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
170 – Odbor zdravotnictví, související s peněžitým vkladem do vznikajících 
akciových společností, dle přílohy č. 0748-05-P02; 
3. rozhodnout o: 
a) založení obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s., se  sídlem Zlín, 
Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ: 762 75; 
b) založení obchodní společnosti Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem 
Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 365, PSČ: 686 68; 
c) založení obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Vsetín, 
Nemocniční 955, PSČ:      755 32;   
d) založení obchodní společnosti Kroměřížská nemocnice a. s., se sídlem 
Kroměříž, Havlíčkova 660/73, PSČ: 767 55, 
ve všech případech se 100% podílem hlasovacích práv Zlínského kraje ve 
společnosti; 
4. schválit: 
a) Zakladatelskou listinu a stanovy Krajské nemocnice T. Bati a. s., dle přílohy č. 
0748-05-P03; 
b) Zakladatelskou listinu a stanovy Uherskohradišťské nemocnice a. s., dle přílohy 
č. 0748-05-P04; 
c) Zakladatelskou listinu a stanovy Vsetínské nemocnice a. s., dle přílohy č. 0748-
05-P05; 
d) Zakladatelskou listinu a stanovy Kroměřížské nemocnice a. s., dle přílohy č. 
0748-05-P06; 
5. zvolit tyto členy představenstev akciových společností: 
a) Krajská nemocnice T. Bati a. s.: předseda - Ing. Pavel Calábek; místopředseda - 
bude doplněn na zasedání ZZK dne 31. 8. 2005; člen - bude doplněn na zasedání 
ZZK dne 31. 8. 2005; 
b) Uherskohradišťská nemocnice a. s.: předseda - MUDr. Antonín Karásek; 
místopředseda - Ing. Svatava Mazurková; člen - Ing. Pavel Lečbych;  
c) Vsetínská nemocnice a. s.: předseda - MUDr. Martin Metelka; místopředseda - 
Bc. Jaromír Vávra; člen - Bc. Jaroslava Hrabicová, DiS, RS;  
d) Kroměřížská nemocnice a. s.: předseda - Ing. František Fuit; místopředseda - 
MUDr. Lumír Domes, člen - bude doplněn na zasedání ZZK dne 31. 8. 2005; 
6. zvolit tyto členy dozorčích rad akciových společností: 
a) Krajská nemocnice T. Bati a. s.: Mgr. Tomáš Úlehla, Ing. Miroslav Hladík, Ing. 
Tomáš Šimčík, Jiří Čunek, Ing. Petr Hradecký, Martin Janečka, MUDr. Jaroslav 
Hynčica, 2 členové budou doplněni na zasedání ZZK dne 31. 8. 2005; 
b) Uherskohradišťská nemocnice a. s.: Jitka Huzincová, Ing. Stanislav Blaha, Ing. 
Tomáš Šimčík, František Slavík, Jarmila Tomancová, PhDr. Zdeněk Szpak, Alena 
Sabaková, MUDr. Jan Píštěk, MUDr. David Ondra; 
c) Vsetínská nemocnice a. s.: Mgr. Josef Slovák, JUDr. Jiří Kubeša, Ing. Tomáš 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

11/20 

Šimčík, Milan Puček, Ing. Pavel Studeník, Ing. František Novosad, MUDr. Radim 
Slováček, Ing. Alena Košutová, Zdena Pivovarčíková, DiS; 
d) Kroměřížská nemocnice a. s.: Ing. Tomáš Šimčík, PaedDr. Zdeněk Janalík, Jiří 
Němec, Jan Videman, Karla Řezáčová, Ing. Jaroslav Drozd, MUDr. Oldřich Hejhal, 
Jaroslava Staňková, Jaroslava Doležalová.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0681/R17/05 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Domova - 
penzionu pro důchodce Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850887, dle přílohy č. 
0741-05- P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0682/R17/05 s c h v a l u j e  

 prodej přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje: 
1. paní Marii Janečkové, Trávníky 1179, Otrokovice, dle přílohy č. 0761-05-P01; 
2. paní Zdeňce Barboříkové, Kašava 244, dle přílohy č. 0761-05-P02 a 

 u k l á d á  

 ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové 
organizace, IČ 70850992, zajistit  prodej přebytečného majetku, provést vyřazení 
majetku z evidence a o provedených úkolech informovat vedoucího Odboru 
ekonomického v termínu do 3. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0683/R17/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost z 
Programového fondu č. 3737/2005, uzavřené dne 8. 4. 2005 mezi Zlínským 
krajem a občanským sdružením Elim, křesťanská společnost pro evangelizaci a 
diakonii Vsetín, Horní Jasenka 119, 755 01 Vsetín, IČ 43963862, ve znění přílohy 
č. 0770-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
přímé dotace na činnost z Programového fondu č. 3737/2005 ve znění přílohy č. 
0770-05-P02 k podpisu v termínu do 15. 9. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0684/R17/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků ke Smlouvám o poskytnutí přímé dotace na činnost z 
Programového fondu mezi Zlínským krajem a subjekty dle přílohy č. 0772-05-P01 
ve znění dle přílohy č. 0772-05-P02 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

12/20 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí předložit dodatky ke Smlouvám o poskytnutí 
přímé dotace na činnost z Programového fondu se subjekty dle přílohy č. 0772-05-
P01 ve znění dle přílohy č. 0772-05-P02 k podpisu v termínu do 15. 9. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0685/R17/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 financování projektů Společného regionálního operačního programu - SROP: 
1. Silnice II/432 Holešov - Hulín; 
2. Silnice II/150: Kunovice - Poličná; 
3. Silnice II/437, most ev. č. 437-027, Chvalčov; 
4. Silnice II/492: Luhačovice, křiž. se silnicí III/4922; 
z rozpočtu Zlínského kraje v letech 2005 - 2008 ve výši minimálně 25 % 
uznatelných nákladů, neuznatelné náklady a náklady, které jsou dle "Příručky pro 
žadatele pro 4. kolo výzvy" v oddílu neinvestiční náklady, pro výše uvedené 
projekty, dle finančního plánu uvedeného v příloze č. 0734-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit financování projektů Společného 
regionálního operačního progrmu - SROP: 
1. Silnice II/432: Holešov - Hulín; 
2. Silnice II/150: Kunovice - Poličná; 
3. Silnice II/437: most ev. č. 437-027, Chvalčov; 
4. Silnice II/492: Luhačovice, křiž. se silnicí III/4922; 
z rozpočtu Zlínského kraje v letech 2005 - 2008 ve výši minimálně 25 % 
uznatelných nákladů, dále neuznatelné náklady a náklady, které jsou dle "Příručky 
pro žadatele pro 4. kolo výzvy" v oddílu neinvestiční náklady, pro uvedené projekty, 
dle finančního plánu uvedeného v příloze č. 0734-05-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0686/R17/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 smlouvu o poskytnutí příspěvku na investiční výstavbu dle přílohy č. 0766-05-P03 
a  

 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 
70934860, k provedení díla "Silnice II/497: Zlín, sesuv" s celkovými 
předpokládanými náklady ve výši 5 190 tis. Kč dle přílohy č. 0766-05-P02; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje dle přílohy č. 0766-05-P04; 
3. aktualizaci registračního listu schváleného investičního záměru stavby Silnice 
III/4972: Biskupice, most ev. č. 4972-6, dle přílohy č. 0766-05-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0687/R17/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace na zajištění základní dopravní obslužnosti v roce 2005 pro 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

13/20 

dopravce Miroslav Sedláček, IČ 14996316, se sídlem Pod Kavalírkou 304/44, 
Praha 5, ve výši 65.000,- Kč a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru dopravy a silničního hospodářství připravit k podpisu smlouvu 
o zajištění základní dopravní obslužnosti s dopravcem Miroslavem Sedláčkem v 
termínu do 20. 9. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0688/R17/05 z r u š u j e  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0653/R16/05 ze dne 1. 8. 2005 ve znění: „Rada 
Zlínského kraje bere na vědomí návrh dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0724-
05-P01 a doporučuje Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek ke zřizovací 
listině Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle 
přílohy č. 0724-05-P01“ a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0773-05-P01 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek ke zřizovací listině Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0773-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0689/R17/05 r u š í  

 usnesení RZK ze dne 2. 5. 2005 č. 0368/R09/05 v části schvaluje - bod 29 ve 
znění: "Rada Zlínského kraje schvaluje poskytnutí dotace z Fondu kultury 
Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit ve výši 20 000,- Kč pro EDITIO 
MORAVIA, s. r. o., Veverská Bítýška, IČ 26310007, na hudební festival "Janáček 
a Luhačovice" a 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotace z Fondu kultury Zlínského kraje ve výši 40 000 Kč pro EDITIO 
MORAVIA, s. r. o., Veverská Bítýška - IČ 26310007 - na hudební festival "Janáček 
a Luhačovice" 
b) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v 
členění: 
 1.  IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme 
      žít s vámi, Zlín 
      IČ  48472042 - 25 000 Kč 
      Zachování a udržování tradičních řemesel, Most přes řeku Handicap II. 
 2.  Remazury, Zlín 
      IČ  26600692 - 10 000 Kč 
      Příběhy za tkalcovským stavem 
 3.  Muzejní společnost ve Valašských Kloboukách 
      IČ  69720151 - 15 000 Kč 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

14/20 

      14. Valašský mikulášský jarmek - Kulturní program 
 4.  Krajská organizace Sdružení pro pomoc mentálně postiženým České  
      republiky, Zlín 
      IČ  75020114 - 10 000 Kč 
      Malujeme srdcem 
 5.  Občanské sdružení pěvecký sbor CANTUS Morkovice 
      IČ  60575361 - 20 000 Kč 
      Slavnostní koncert 
 6.  SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Záhlinice 
      IČ  65270223 - 10 000 Kč 
      Hanácká selská jízda  
 7.  Kulturní dům Klobučan, Valašské Klobouky 
      IČ  49156721 - 5 000 Kč 
      Lidové obyčeje na jižním Valašsku - putovní výstava 
 8.  CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ZLÍNSKÉHO KRAJE, Zlín 
      IČ  26593823  - 30 000 Kč 
      Festival VIVAT VITAJ 2005 
 9.  Spolek pro udržení tradic, Břestek 
      IČ  27001326 - 10 000 Kč 
      Folkový festival 
10. Folklorní studio Buchlovice 
      IČ  70813710 - 10 000 Kč 
      Mikulášský jarmark 
11. Občanské sdružení UnArt, Slavičín 
      IČ  26609479 - 13 000 Kč 
      Poslední noc prázdnin - 3 000 Kč 
      Štěpánský KOTÁRFEST - 5 000 Kč 
      Festiválek Rudimov - 5 000 Kč 
12. Hulíňané, Hulín 
      IČ  63458667  - 20 000 Kč 
      II. Hulínské hudební léto 
13. Unie moravských kouzelníků, Ostrava 
      IČ  26518767 - 10 000 Kč  
      Pasparthův memoriál 
14. ProArte21, Přerov 
      IČ  26607034 - 5 000 Kč 
      Jubilejní koncert staré hudby 
15. Salesiánský klub mládeže Zlín 
      IČ  65792068 - 25 000 Kč 
      Festival pod věží 2005 
16. AMFOLKFEST, Vsetín 
      IČ  26644584 - 10 000 Kč 
      AMFOLKFEST 
17. Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace 
      IČ  00486639 - 20 000 Kč 
      Jazzová pódia 
18. J. D. Production, s. r. o., Uherské Hradiště 
      IČ  25592939 - 20 000 Kč 
      CZ&SK JAZZ WEEKEND 
19. "Sdružení Václava Hudečka pro pořádání houslových kurzů", Zlín 
      IČ  26633221 - 15 000 Kč 
      Letní houslové kurzy V. Hudečka - koncerty v Luhačovicích 
20. POLYPEJE - společnost pro obnovu a využití historických památek, Brno 
      IČ  60556501 - 25 000 Kč 
      Kulturní léto na hradě Cimburk 2005 
21. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž 
      IČ  65268831 - 10 000 Kč 
      Dny křesťanské kultury 
22. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
      IČ  70883521 - 20 000 Kč 
      MIXER - Festival studentských filmů Zlín 2005 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

15/20 

23. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace 
      IČ  00368946 - 30 000 Kč 
      Moravský festival poezie 
24. "folková skupina Vrkoč", Vsetín 
      IČ  48773531 - 15 000 Kč 
      Valašský nákyp XII. 
25. Společnost pro kulturu obce Strání 
      IČ  62831895 - 20 000 Kč 
      Pod Javorinů 
26. Spolek přátel hradu Lukova, Lukov 
      IČ  49158295 - 10 000 Kč 
      Den prezentace hradu Lukova 
27. Folklorní sdružení České republiky, Praha 
      IČ  00541206 - 20 000 Kč 
      Moravskoslezská zemská přehlídka dětských folklorních souborů 
28. Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm 
      IČ  64123430 - 7 000 Kč 
      Výstava poezie "PROSTŘENO" 
29. Robert Černý, Michálkovická 144, Ostrava 
      IČ  45678898 - 40 000 Kč 
      Setkání  kytaristů 
30. Dům kultury Uherský Brod 
      IČ  00227986 - 5 000 Kč 
      Uherskobrodské kulturní léto 
31. Sdružení dětí a mládeže Romů ČR, Zlín 
      IČ  66599270 - 10 000 Kč 
      Světová romská knihovna 
32. Pavel Manďák, Nerudova 2552, Kroměříž 
      IČ  10588051 - 10 000 Kč 
      Program na Ranči Kostelany 
33. Občanské sdružení pro zkvalitnění výuky při ZŠ Vsetín-Ohrada 
      IČ 69211647 - 3 000 Kč 
      Kulturní podzim na ZŠ Ohrada 
34. Občanské sdružení pro zkvalitnění výuky při ZŠ Vsetín-Ohrada 
      IČ 69211647 - 5 000 Kč 
      Čtenářský koutek a    

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje obcím a příspěvkovým 
organizacím na podporu kulturních aktivit v členění: 
 1.  Obec Dolní Němčí 
      IČ  00290904 - 10 000 Kč 
      Vaření trnek 2005 
 2.  Obec Hostětín 
      IČ  00542296 - 15 000 Kč 
      Historií Hostětína - výstava 
 3.  Obec Sehradice 
      IČ  00568724 - 10 000 Kč 
      Maňasovy Sehradice 
 4.  Obec Tlumačov 
      IČ  00284572 - 12 000 Kč 
      Hanácký den 
 5.  Obec Zašová 
      IČ  00304476 - 25 000 Kč 
      Zašovské slavnosti 
 6.  Obec Ostrožská Nová Ves 
      IČ  00291200 - 20 000 Kč 
      Svatováclavské hody s právem 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

16/20 

 7.  Obec Tupesy 
      IČ  00542393 - 5 000 Kč 
      Co se točí kolem kruhu 
 8.  Město Kunovice 
      IČ  00567892 - 15 000 Kč 
      Tož vitajte na hodech 
 9.  Město Uherský Ostroh 
      IČ  00291480 - 5 000 Kč 
      Ostrožské hody 
10. Obec Rymice 
      IČ 00544558 - 15 000 Kč 
      Rymické hodování 
11. Město Zubří 
      IČ  00304492 - 25 000 Kč 
      KOŘENY - 20 000 Kč 
      Muzicírování s cimbálovými muzikami - 5 000 Kč 
12. Obec Valašská Bystřice 
      IČ  00304352 - 10 000 Kč 
      Putování s Broučky ve Valašské Bystřici 
13. Město Vsetín 
      IČ  00304450 - 40 000 Kč 
      Valašské záření 
14. Město Uherské Hradiště 
      IČ  00291471 - 20 000 Kč 
15. Obec Štítná nad Vláří - Popov 
      IČ  00284556 - 15 000 Kč 
      Popovské hudební slavnosti 
16. Město Bojkovice 
      IČ  00290807 - 10 000 Kč 
      Hudební hostina hraběnky Haugwitzové 
17. Město Uherský Brod 
      IČ  00291463 - 25 000 Kč 
      Sochařské sympozium 2005 
18. Městské divadlo Zlín 
      IČ 00094838 - 40 000 Kč 
      NARÁZ 2005 
19. Slovácké divadlo Uherské Hradiště 
      IČ  00094846 - 40 000 Kč 
      Mezinárodní festival regionálních divadel a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského 
kraje dle předloženého návrhu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0690/R17/05 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Muzea regionu 
Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ 00098574, dle přílohy č. 0754-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0691/R17/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 znění Smlouvy o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Na kole 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

17/20 

celou Moravou a Slezskem“ mezi Moravskoslezským, Olomouckým, 
Jihomoravským a Zlínským krajem dle příloh č. 0759-05-P01 a č. 0759-05-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Smlouvy o spolupráci a 
spolufinancování při realizaci projektu „Na kole celou Moravou a Slezskem“ mezi 
Moravskoslezským, Olomouckým, Jihomoravským a Zlínským krajem dle příloh č. 
0759-05-P01 a č. 0759-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0692/R17/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zápis z otevírání obálek nabídek na zpracování aktualizace Programu rozvoje 
cestovního ruchu ve Zlínském kraji ze dne 1. 8. 2005 dle přílohy č. 0745-05-P01; 
2. zápis ze zasedání hodnotící komise na "Aktualizaci Programu rozvoje 
cestovního ruchu ve Zlínském kraji" ze dne 10. 8. 2005 dle přílohy č. 0745-05-P02 
a č. 0745-05-P03 a 

 s c h v a l u j e  

 1. jako nejvhodnější nabídku na "Aktualizaci Programu rozvoje cestovního ruchu 
ve Zlínském kraji" nabídku firmy KPMG Česká republika, s. r. o., Pobřežní 1a, 186 
00 Praha 8, IČ 00553115; 
2. uzavření smlouvy o dílo na "Aktualizaci Programu rozvoje cestovního ruchu ve 
Zlínském kraji" s firmou KPMG Česká republika, s. r. o., Pobřežní 1a, 186 00 
Praha 8, IČ 00553115, za celkovou cenu 1 141 210,- Kč. 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje dopracovat návrh smlouvy a předložit 
hejtmanovi k podpisu v termínu do 12. 9. 2005 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0693/R17/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektový rámec projektu „Vypracování projektové dokumentace na značení 
kulturních a turistických cílů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0775-05-P01, 
2. finanční rámec projektu „Vypracování projektové dokumentace na značení 
kulturních a turistických cílů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0775-05-P02; 
3. spolupráci mezi Zlínským krajem a Regionálnou rozvojovou agentúrou Senica, 
IČ 37840100, se sídlem Vajanského 19, Senica, na projektu „Vypracování 
projektové dokumentace na značení kulturních a turistických cílů ve Zlínském 
kraji“ a projektu „Štúdia a dokumentácia k značeniu kulturných a turistických cielov 
v okresoch Senica a Skalica“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0694/R17/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výtvarný návrh ocenění "PRO AMICIS MUSAE" a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

18/20 

 s c h v a l u j e  

 1. složení komise pro posouzení návrhů na ocenění "PRO AMICIS MUSAE": 
předseda: Jindřich Ondruš; členové: Vladislava Bělíková, Helena Gajdůšková, Petr 
Dvořáček, Ivo Frolec, Karel Pavlištík, Jan Slezák, Jaroslav Zapletal, Zdeněk 
Skaunic; 
2. finanční odměnu ve výši 40 tis. Kč pro oceněného dle čl. 1 odst. 4. schválených 
pravidel ocenění "PRO AMICIS MUSAE". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0695/R17/05 s c h v a l u j e  

 oznámení otevřeného řízení dle § 42 a násl. zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, „Zajištění správy nemovitostí Zlínského 
kraje“ ve znění přílohy č. 0768-05-P02, č. 0768-05-P03 až č. 0768-05-P19 a 

 z m o c ň u j e  

 k zadavatelské činnosti společnost RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 
25533843, ke všem úkonům dle zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, 
dle mandátní smlouvy č.1042/2005 a 

 j m e n u j e  

 hodnotící komisi ve složení: Libor Lukáš, Vladimír Kutý, Milan Hudec, Vojtěch 
Jurčík, Jaroslav Drozd a náhradníky: Radek Šipka,  Josef Slovák, Stanislav 
Minařík, Petr Hradecký, Zdeněk Szpak a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic: 
1. předložit plnou moc k podpisu v termínu do 26. 8. 2005; 
2. předložit Radě Zlínského kraje k rozhodnutí přidělení veřejné zakázky v termínu 
do 31. 1. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0696/R17/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o provádění servisu topenářských, vodovodních a chladicích 
zařízení sídla Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a společností INSTOP spol. s 
r. o., Obchodní 16, Slavičín, IČ 46994955, ve znění přílohy č. 0769-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvu o provádění servisu 
topenářských, vodovodních a chladicích zařízení sídla Zlínského kraje se 
společností INSTOP spol. s r. o., Obchodní 16, Slavičín, IČ 46994955, ve znění 
přílohy č. 0769-05-P01 v termínu do 10. 9. 2005 k podpisu. 

 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

19/20 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0697/R17/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o servisu mezi Zlínským kraje a společností JOSTA 
VSETÍN, s. r. o., ulice 4. května 1159, Vsetín, IČ 47674385 ve znění dle přílohy č. 
0757-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 1 smlouvy o servisu se 
společností JOSTA VSETÍN, s. r. o., ulice 4. května 1159, Vsetín, IČ 47674385, ve 
znění dle přílohy č. 0757-05-P01 k podpisu do 30. 8. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0698/R17/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků : 
1. ke smlouvě č. 420883 na odběr studené vody mezi Zlínským krajem a 
společností Moravské teplárny, a. s., Zlín, třída Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín, IČ 
18811337, dle přílohy č. 0750-05-P01;  
2. ke smlouvě č. 420411 na odběr studené vody mezi Zlínským krajem a 
společností Moravské teplárny, a. s., Zlín, třída Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín, IČ 
18811337, dle přílohy č. 0750-05-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek ke smlouvě č. 420883  na 
odběr studené vody dle přílohy č. 750-05-P01 k podpisu v termínu do 31. 8. 2005 a  
2. vedoucímu Odboru ekonomického připravit dodatek ke smlouvě č. 420 411na 
odběr studené vody dle přílohy č. 750-05-P02 k podpisu v termínu do 31. 8. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0699/R17/05 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0760-05-P01 
s účinností od 1. 9. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0700/R17/05 s c h v a l u j e  

 předložení projektu " Zelená pro Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako 
cesta k udržitelnému rozvoji" do druhého kola výzvy Operačního programu Rozvoj 
lidských zdrojů a 

 u k l á d á  

 V. Kutému, řediteli krajského úřadu:  
1. zajistit přepracování projektu v souladu s požadavky druhého kola výzvy v 
termínu do 12. 9. 2005; 
2. zajistit podání projektu do druhého kola výzvy v termínu do 12. 9. 2005; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/05 
 
 

20/20 

3. uplatnit do návrhu rozpočtu požadavky na financování projektu pro roky 2006 a 
2007 v termínu do 12. 9. 2005 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit návrh financování projektu "Zelená pro 
Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému rozvoji" ve výši 
500 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0701/R17/05 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0613/R16/05 ze dne 1. 8. 2005 ve znění: "Rada 
Zlínského kraje schvaluje složení pracovních skupin a koordinačního výboru ke 
zpracování Návrhu priorit, rozvojových směrů a cílů Zlínského kraje, v souvislosti s 
přípravou Nové strategie Zlínského kraje 2007 – 2013, dle přílohy č. 0698-05-
P01a č. 0698-05-P03 a  

 s c h v a l u j e  

 složení pracovních skupin a koordinačního výboru ke zpracování Návrhu priorit, 
rozvojových směrů a cílů Zlínského kraje, v souvislosti s přípravou Nové strategie 
Zlínského kraje 2007 – 2013, dle příloh č. 0746-05-P01, č. 0746-05-P02 a č. 0746-
05-P03. 

 
 
 

Zlín 22. 8. 2005 

 


